Adattatore di alimentazione CC universale per hub
USB industriali - 20 V, 3,25 A
Product ID: ITB20D3250
Questo adattatore di alimentazione CC universale è stato progettato come un alimentatore alternativo, di
riserva o di ricambio per la linea di hub USB industriali StarTech.com.
Hub USB 3.0 compatibili
Hub USB 3.0 industriale a 10 porte con adattatore di alimentazione esterno - Protezione ESD e
sovratensioni a 350 W ()
Hub USB 3.0 industriale a 10 porte con protezione ESD e sovratensioni a 350 W ()
Hub USB 3.0 industriale a 7 porte con adattatore di alimentazione esterno - Protezione ESD e
sovratensioni a 350 W ()
Hub USB 3.0 industriale a 7 porte con protezione ESD e sovratensioni a 350 W ()
Hub USB 3.0 industriale a 4 porte con protezione ESD (ST4300USBM)
800 917 993
Hub USB 2.0 compatibili:
Hub USB 2.0 industriale a 7 porte con protezione ESD e sovratensioni a 350 W (HB20A7AME)
Hub USB 2.0 industriale a 7 porte con protezione ESD e sovratensioni a 350 W (ST7200USBM)
Hub USB 2.0 industriale a 4 porte con protezione ESD e sovratensioni a 350 W (HB20A4AME)
Hub USB 2.0 industriale a 4 porte con protezione ESD (ST4200USBM)
L'adattatore di alimentazione esterno può essere utilizzato anche con qualsiasi altro dispositivo in grado di
supportare un alimentatore da 20 V, inclusa una vasta gamma di switch Ethernet e adattatori seriali
StarTech.com.
Il prodotto ITB20D3250 è coperto da una garanzia StarTech.com di 2 anni e dal supporto tecnico gratuito
a vita.
800 917 993
Certificazioni, report e
compatibilità
Caratteristiche
• Adattatore di alimentazione progettato per i prodotti industriali
StarTech.com
• Da utilizzare come alimentatore alternativo, di ricambio o di riserva
quando non è disponibile un'alimentazione tramite bus sufficiente
• Include attacchi per spine nazionali NA/JP, EU, UK e ANZ
• Include una morsettiera a due conduttori integrata
• Include un'ulteriore morsettiera a tre conduttori
800 917 993
Warranty 1 Year
Alimentazione Consumo energetico 65W
Corrente di uscita 3.25A
Corrente ingresso 1.4A Max.
Tensione di uscita 20V DC
Tensione ingresso 110V-240V AC
Tipo presa Blocco terminale (2 fili)
Blocco terminale (3 fili)
Ambientale Temperatura d'esercizio + 0ºC ~ + 40ºC
Temperatura di conservazione - 20 ºC ~ + 80ºC
Umidità 20% ~ 80% RH
Caratteristiche
fisiche
Altezza prodotto 0.000
Larghezza prodotto 0.000
Lunghezza prodotto 0.000
Peso prodotto 0.000
Informazioni
confezione
Package Height 55.000
Package Length 166.000
Package Width 242.000
Peso spedizione (confezione) 810.000
Contenuto della
confezione
Incluso nella confezione 1 - Adattatore di alimentazione da 65 W universale
4 - Cavi di alimentazione (NA/JP, EU, UK, ANZ)
1 - Connettore per morsettiera a due conduttori (incluso)
1 - Connettore per morsettiera a tre conduttori
1 - Guida di avvio rapido
L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.
800 917 993